
SUAUGUSIŲ MOKYMO PAGAL TĘSTINIO PROFESINIO MOKYMO PROGRAMAS 

2024 METŲ VASARIO  MĖN. PLANAS 

Mokymai yra mokami. Finansavimą galima gauti iš Užimtumo tarnybos arba mokytis savo lėšomis.  Pasiteirauti  galima tel. 8-315-64424 

arba 8-683-65228 

Valstybinis 

kodas 

Mokymo programa Reikalingas  

išsilavinimas 

Mokymų 

pradžia 

Mokymų 

pabaiga 

Trukmė Asmens 

kompetencijų 

vertinimas 

T43071304 Elektriko 

1 modulis Bendrieji elektrotechnikos ir elektronikos 

darbai, silpnų srovių įrenginių įrengimas ir 

eksploatavimas 

2 modulis Elektros įrenginių eksploatavimas 

3 modulis Žemos įtampos iki 1000 V apšvietimo ir 

galios įrenginių instaliacijos įrengimas ir 

eksploatavimas, prijungimo linijų ir elektros 

energijos apskaitos įrenginių montavimas ir 

eksploatavimas 

4 modulis Skirstomojo tinklo 0,4–35 kV ir 

perdavimo tinklo 110–400 kV įtampos elektros 

įrenginių įrengimas ir eksploatavimas 

5 modulis Įvadas į darbo rinką 

Vidurinis 2024-02-01                2024-07-15 900 val. 

113 d. 

Teorija- 07-19 

Praktika- 07-24 

T32101302 

 

Virėjo  

1 modulis Tvarkos virtuvėje palaikymas 

2 modulis Pasiruošimas patiekalų gamybai 

3 modulis Pusgaminių ir karštųjų patiekalų 

gaminimas ir jų apipavidalinimas 

4 modulis Salotų ir garnyrų gaminimas ir jų 

apipavidalinimas 

5 modulis Darbas su dokumentais 

6 modulis Įvadas į darbo rinką 

Pagrindinis 2024-02-02 2024-07-16 900 val. 

113 d. 

 

Teorija- 07-23 

Praktika- 07-26 

T32041601 Pardavėjo kasininko 

1 modulis. Darbo vietos ir įrangos paruošimas 

darbui, prekių paruošimas pardavimui 

2 modulis. Prekių priėmimas ir sandėliavimas 

3 modulis. Pirkėjų aptarnavimas 

4 modulis. Materialinių vertybių apskaitos 

vykdymas 

5 modulis. Įvadas į darbo rinką 

Pagrindinis 2024-02-05 2024-07-17 900 val. 

113 d. 

Teorija- 07-18 

Praktika- 07-23 



Valstybinis 

kodas 

Mokymo programa Reikalingas  

išsilavinimas 

Mokymų 

pradžia 

Mokymų 

pabaiga 

Trukmė Asmens 

kompetencijų 

vertinimas 

T43041102 

 

Apskaitininko 

1 modulis Buhalterinės apskaitos tvarkymas 

2 modulis Turto dokumentų tvarkymas ir 

registravimas apskaitoje 

3 modulis Įsipareigojimų dokumentų tvarkymas ir 

registravimas apskaitoje 

4 modulis Pajamų ir sąnaudų duomenų formavimas 

ir apskaitymas 

5 modulis Įvadas į darbo rinką 

Vidurinis 2024-02-06 2024-07-18 900 val. 

113 d. 

 

Teorija- 08-12 

Praktika- 08-16 

T32071502 

 

Suvirintojo 

1 modulis Pasiruošimas atlikti suvirinimo darbus 

2 modulis Rankinis lankinis plieno jungčių 

kampinių siūlių suvirinimas lydžiaisiais 

glaistytaisiais elektrodais 

3 modulis Plieno jungčių kampinių siūlių 

suvirinimas lankiniu būdu lydžiuoju elektrodu 

(pusautomačiu) apsauginių dujų aplinkoje 

4 modulis Plieno jungčių kampinių siūlių lankinis 

suvirinimas nelydžiu volframo elektrodu apsauginių 

dujų aplinkoje 

5 modulis Metalų pjaustymas terminio pjovimo 

būdais (dujiniu ir plazminiu) 

6 modulis Įvadas į darbo rinką 

Pagrindinis 

 

2024-02-08 2024-07-22 900 val. 

113 d. 

 

Teorija- 08-01 

Praktika- 08-06 

T32072302 Siuvėjo 

1 modulis Pasiruošimas siuvimo procesams 

2 modulis Drabužių detalių siuvimas 

3 modulis Drabužių detalių jungimas 

4 modulis Įvadas į darbo rinką 

Pagrindinis 2024-02-12 2024-07-24 900 val. 

113 d. 

Teorija- 07-25 

Praktika- 07-30 

3101325 

 

Baro paruošimas, jo priežiūra ir svečių 

aptarnavimas (modulis prie Padavėjo-barmeno 

modulinės profesinio mokymo programos 

T32101305) 

 

 

Pagrindinis 

išsilavinimas 
2024-02-14 2024-03-19 

180 val. 

23 d. 

- 



Valstybinis 

kodas 

Mokymo programa Reikalingas  

išsilavinimas 

Mokymų 

pradžia 

Mokymų 

pabaiga 

Trukmė Asmens 

kompetencijų 

vertinimas 

307320038 

 

Statinių paviršių glaistymas ir dažymas rankiniu 

būdu  (modulis prie Apdailininko modulinės 

profesinio mokymo programos T32073213)  

Pagrindinis 

išsilavinimas 
2024-02-14 2024-03-19 

180 val. 

23 d. 

- 

307320011 

 

Vertikalių paviršių apdaila plytelėmis ir plytelių 

dangos remontas (modulis prie Apdailininko 

modulinės profesinio mokymo programos 

T32073213)  

Pagrindinis 

išsilavinimas 
2024-02-19 2024-03-21 

180 val. 

23 d. 

- 

4101355 Konditerijos pusgaminių ir puošimo elementų 

gamyba (modulis prie Konditerio modulinės 

profesinio mokymo programos T43101302) 

Vidurinis 

išsilavinimas 
2024-02-19 2024-04-08 

270 val.34 

d. 

- 

 


